
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №74

г. Петропавловск-Камчатский 02 августа 2017 года

О внесении изменений в приложение к 
приказу Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края от 
19.08.2016 №96 «Об утверждении 
порядка предоставления субсидий 
субъектам туристской деятельности на 
развитие культурно-познавательного 
детско-юношеского туризма и
организацию экскурсионных и
туристических поездок за пределы 
Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края от 19.08.2016 №96 «Об утверждении 
порядка предоставления субсидий субъектам туристской деятельности на 
развитие культурно-познавательного детско-юношеского туризма и 
организацию экскурсионных и туристических поездок за пределы Камчатского 
края» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

И.о. руководителя Агентства М.В. Анищенко


